ser transferidos os valores a que fazem jus, a fim de facilitar o procedimento 

de levantamento. 

VINICIUS ALBUQUERQUE MARCELINO - CPF: 089.890.484-60  

DADOS BANCARIOS: ANCO ITAU - CORRENTE, Ag 0874, Conta Corrente 

54114-7,  

VALOR AUTORIZADO: R$ 1.792,47 (um mil setecentos e noventa e dois reais e 

Dr. Diego – 98876 5452 / 99398323 

quarenta e sete centavos) com juros e correção monetária porventura existen-

tes. 

DIEGO MEDEIROS PAPARIELLO - OAB PE29143, CPF: 064.051.544-40  

DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CORRENTE, AG. 

1583, OPERAÇÃO 001, CONTA 00000734-1 

da parte autora no importe TOTAL de R$ 1.768,20 (um mil setecentos e ses-

senta e oito reais e vinte centavos), dos quais R$ 1.000,00 (um mil reais) – a 

título de honorários sucumbenciais + R$ 768,20 (setecentos e sessenta e oito 

reais e vinte centavos) - referem-se aos 30% a título de honorários contratuais. 

Pede deferimento. 

Recife - PE, 11 de março de 2021. 

DIEGO MEDEIROS PAPARIELLO 

OAB/PE – 29.143 

CAMILLA ALMEIDA L. TAVARES 

OAB/PE – 32.262 

Pedido de liminar ou antecipação de tutela?